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Omstrukturering av aktieinnehav bland huvudägare 
Bolag som kontrolleras av Athanase Innovations styrelseordförande Stefan Charette och tf 
VD Daniel Nyhrén Edeen har genomfört en omstrukturering av dess innehav av aktier i 
Athanase Innovation i förberedande syfte inför den av styrelsen tidigare kommunicerade 
planerade utdelningen av aktierna i Ivisys.  

Det innebär att Athanase Industrial Partner, som är största enskilda aktieägare i Athanase 
Innovation, kommer att överlåta totalt 13 400 732 aktier i Athanase Innovation pro rata till 
sina aktieägare, varav bolag som är helägda av Stefan Charette och Daniel Nyhrén Edeen 
kommer förvärva totalt 9 745 987 aktier, vars fördelning anges i kommande 
insynsrapportering till Finansinspektionen, för en köpeskilling motsvarande VWAP för 
Athanase Innovations aktie på Nasdaq First North Growth Market under tio dagar före 
överlåtelsen. Efter överlåtelsen kommer ingen enskild aktieägare i Athanase Innovation att 
äga mer än 50 procent av aktierna och rösterna i Athanase Innovation och därmed inte 
anses ingå i samma koncern som Athanase Innovation. Detta gör det möjligt att tillämpa Lex 
Asea-reglerna vid den av styrelsen kommunicerade planerade utdelningen. 

Förutsatt att styrelsen kallar till extra bolagsstämma och lämnar förslag om utdelning av 
Ivisys kommer ytterligare information om utdelningen och dess förväntade påverkan på 
Athanase Innovations finansiella ställning och nyckeltal att lämnas. 

 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Stefan Charette, styrelseordförande 
Telefon: +46 73 994 70 79 
E-mail:  charette@athanase.se 
 
alternativt se bolagets hemsida: www.athanaseinnovation.com. 
 

Athanase Innovation ABs aktier handlas på Nasdaq First North Growth Market och Mangold 
Fondkommission är bolagets Certified Adviser. 
 
Om Athanase Innovation 

Athanase Innovation är en investeringsorganisation med fokus på privata och publika 
innovationsbolag. 
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